
  

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局 

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25 
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751  

 

 

 

 

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE 

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN 

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com 

 

2023-2024 

2023 年 9月 28 日 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

ゾーン・チェアパーソン 各位 

クラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

地区ガバナー 齊藤正行 

GST コーディネーター 森重英明 

 

GST ワークショップご参加の再度のお願い 

 

拝啓 秋晴の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

先月ご案内致しました GST ワークショップですが現在 100 名のご登録となっております。 

ライオンズ活動の我々の根本である奉仕についての大変有意義なワークショップですので、是非この機会に

ご参加いただき、新しい奉仕への気づきや、そして今までの奉仕の確認、改善を行っていただけると幸いで

す。当日は FWT 委員会による小児がん支援のためのレモネードスタンドも出店されます。 

 

平日の開催でご多忙とは存じますが、是非ともこれからのライオンズ奉仕活動のために 1 人でも多くの方の

ご参加を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

日時：2023 年 10 月 17 日（火） 

受付開始：12 時 00 分〜  

開式：12 時 40 分〜 

閉式：16 時 25 分頃を予定 

場所：クラフトシビックホール土浦（旧土浦市民会館） 大ホール 

参加対象者： クラブメンバー全員、ＺＣ、クラブ 3 役、キャビネット内局員 

 

フォーラムの内容： GST グループ 5 委員会全てからの有意義な情報提供 

・LCIF の活動とクラブシェアリングについて 

・ライオンズアラート（災害支援）についての心構え、初動、支援体制について 

・様々な視点に立っての臓器移植および、献血の現状、今後の課題について 

・青少年の薬乱の現状と防止、子どもへの接し方と健全育成方法について 

・YCE 事業について 

 

参加締切： 10 月 5 日（木）   サバンナにてお申し込みください 

サバンナ登録時「備考欄」に必ず会員番号をご入力ください。 


